
                                                 UCHWAŁA NR XXXIII/607/13 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO  

 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale za rok 2012 r. 
 
Na podstawie art.18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U.2001.Nr 142. poz. 1590 z późn. zm. ), § 8 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa 
rolniczego (Dz. U. 2009, Nr 223, poz.1780) przy uwzględnieniu pozytywnej opinii 
Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego  działającej przy Podkarpackim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Boguchwale z dnia  21.03.2013 r., 
 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1   

 

Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Podkarpackiego 

Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale za rok 2012 roku składające się  

z części tabelarycznej i opisowej , stanowiące  załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

